• Descripción pormenorizada, especificaciones, características y cantidades de los servicios objeto de la 

presente licitación, se establecen en el Anexo Numero 1 Técnico de las Bases de la convocatoria de esta 

Licitación. 

• Las presentes bases tienen un costo de $1,455.00, (MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 

M.N.) 

• Dichas bases estarán a disposición de los licitantes en las oficinas de la Dirección de Adquisiciones, sita en el Complejo 

Administrativo del Gobierno del Estado, Edificio B Planta Baja, en Av. Ejército Mexicano Esq. 3er Anillo Periférico,

[...]

• Descripción pormenorizada, especificaciones, características y cantidades de los servicios objeto de la 

presente licitación, se establecen en el Anexo Número 1 Técnico de las Bases de la convocatoria de esta 

Licitación. 

• Las presentes bases tienen un costo de $1,455.00, (MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 

M.N.) 

• Dichas bases estarán a disposición de los licitantes en las oficinas de la Dirección de Adquisiciones, sita en el Complejo 

Administrativo del Gobierno del Estado, Edificio B Planta Baja, en Av. Ejército Mexicano Esq. 3er Anillo Periférico,